支援：様式３－４

　　年　　月　　日
　　東北情報通信懇談会 会長　殿
実施団体(会員名)
代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
公募プロジェクト事業実施報告書
　標記について、下記のとおり事業の実施概要を報告いたします。

記

	１ 事業実施代表者名（会員名）

	２ 事業の名称

	３ 事業実施期間

	４ 成果報告書
	　別冊とする。（２部提出）

	５ 決算報告
	　別紙

	６ 連絡責任者
	住所
	〒

	部署

	役職

	氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

【用紙サイズ　Ａ４縦】